СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ВЯЗНИКИ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

21.06.2022

                                                № _77_
О внесении изменения в приложение
к решению Совета народных депутатов
муниципального образования «Город
Вязники» от 23.10.2013 № 184
«О создании муниципального дорожного
фонда муниципального образования
город Вязники»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования город Вязники
Совет народных депутатов муниципального образования город Вязники
Вязниковского района р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов
муниципального    образования   «Город   Вязники»   от   22.10.2013   №   184
«О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования
город Вязники» следующее изменение:

1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом 13) следующего содержания:
«13) дотации на сбалансированность местных бюджетов в 2022 году в

сумме 8 726 000 рублей.»
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                             С.В. Поботкин